

HÄMEENLINNAN TYÖVÄENYHDISTYS R.Y.

TOIMINTAKERTOMUS 2021

(Vahvistettu HTY:n kevätkokouksessa 24.3.2022)

1. Toiminnan lähtökohdat

Hämeenlinnan Työväenyhdistys on perustettu vuonna 1888 ja se on Hämeenlinnan kymmenestä työväenyhdistyksestä suurin. Yhdistyksen tunnus on ”HTY – hyvää työtä yhdessä”. Vuosi 2021 oli yhdistyksen 133. toimintavuosi.

Hämeenlinnan Työväenyhdistys ja sen jäsenet toimivat sekä SDP:n puolueelimissä että kunnallisissa, valtiollisissa ja seurakunnan luottamuselimissä sosialidemokraattisen aatteen ja tavoitteiden mukaisesti. Edustajamme (liite 1) pyrkivät lisäämään kaupunkilaisten ja kaupungin hyvinvointia sekä huomioimaan päätöksenteossa oman edun sijasta yhteisen edun.

2. Hallinto

Johtokuntaan kuului vuoden 2020 syyskokouksessa erikseen valittujen puheenjohtaja Kirsti Suorannan (13) ja varapuheenjohtaja Piia Olkinuora (9) lisäksi kahdeksan varsinaista ja kolme varajäsentä (kokouksiin osallistuminen suluissa). Varsinaiset jäsenet olivat Irja Appelroth (10), Johanna Uschanov (11), Jukka Jokinen (13), Annika Appelroth (10), Heidi Leinonen (10), Marita Pekkarinen (11) Matias Sakko (2), ja Pirjo Virtanen (12). Varajäseninä olivat Mika Einiö (6), Mia Heinonen (7) ja Kirsi Tikka (8). Lisäksi läsnäolo- ja puheoi-keudella asiantuntijoina olivat Eila Ilmén-Punkari (7) ja Kari Johansson (5). Sihteerinä toimi Heidi Leinonen, taloudenhoitajana Jukka Jokinen, tiedottajana Irja Appelroth, tiedotussihteerinä Annika Appelroth, nettivastaavana Pirjo Virtanen ja jäsensihteerinä Marita Pekkarinen. Talkooryhmän vetäjänä toimi Johanna Uschanov.

Johtokunta kokousti 13 kertaa ja käsitteli 203 pykälää.

Toiminnantarkastajana toimi Ossi Lapisto ja varatoiminnantarkastajana Hannu Tuominen.

3. Toiminta

3.1. Yleistä

Toimintasuunnitelman mukaisesti teimme yhteistyötä muiden yhdistysten, Kunnallisjärjestön ja ammattiosastojen kanssa välttääksemme päällekkäisten tapahtumien järjestämistä. Tapahtumissa oli tavoitteena löytää tasapaino asia- ja huvipainotteisten tilaisuuksien välille. Tapahtumissa (liite 2) näkyi vallitseva Covid-19 pandemia ja siitä johtuvat kokoontumisrajoitukset. Kokouksia järjestettiin Teams-, hybridi sekä läsnäolokokouksina.

3.2. Jäsentoiminta

Yhdistykseemme liittyi vuonna 2021 kahdeksantoista (18) uutta jäsentä ja erosi 12 jäsentä, joista kuolleita kuusi (6). Lisäksi Kalvolan sosialidemokraateista siirtyi yhdistykseemme jäseniksi 54 henkilöä. Vuoden lopussa jäseniä oli 307, joista miehiä oli 176 ja naisia 131, Jäsenistä yli puolet on vapaajäseniä

Johtokunta nimesi uusille jäsenille kummit, jotka perehdyttivät uudet jäsenet yhdistyksen toimintaan.

Merkkipäiviään viettäviä jäseniä muistettiin KSR:n kirjekukalla. Johtokuntatoiminnassa tai luottamustoimissa aktiivisesti vuosien varrella toimineita merkkipäiviä viettäneitä jäseniä muistettiin henkilökohtaisella kortilla ja lahjalla, jotka puheenjohtaja tai muu johtokunnan jäsen kävi koronatilanteen salliessa henkilökohtaisesti luovuttamassa.

Jäsenille suunnattuja tilaisuuksia järjestettiin yhteensä kuusi (6) kappaletta. Useat tilaisuudet olivat avoimia kaikille kaupunkilaisille.

3.3. Opinto- ja kulttuuritoiminta

Jäsenet ohjattiin muiden sosialidemokraattisten toimijoiden koulutuksiin, erityisesti Hämeenlinnan sosialidemokraattisen kunnallisjärjestön ja Hämeen piirin koulutuksiin.

3.4. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa

Olemme osallistuneet kutsusta muiden järjestöjen toimintaan.

3.5. Viestintä

Vuoden 2021 tavoitteena oli edelleen tehostaa tiedottamista. Puolueen sisäisen viestinnän lisäksi olemme kannustaneet luottamushenkilöitämme julkaisemaan blogi- ja mielipidekirjoituksia tekemämme työn näkyvyyden lisäämiseksi.

Viestintä painottui kunta- ja aluevaaliviestintään.

Paperisia jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi (2) kappaletta. Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa www.hty.fi. Niitä päivitettiin säännöllisesti ja ne kertoivat HTY:stä ja sen toiminnasta. Tapahtumista tiedotettiin lisäksi HTY:n facebook-ryhmässä sekä Kaupunkiutisten seuratoimintaa -osiossa. Lisäksi julkaisimme erillisiä tapahtumamainoksia. Ajantasaista tietoa tarjottiin myös HTY:n toimitalan ikkunassa olevan TV:n välityksellä.

Jäseniä rohkaistiin jakamaan tietoa yhdistyksen tapahtumista myös omilla kotisivuillaan sekä sosiaalisessa mediassa. HTY:n facebook -ryhmä toimi myös hyvänä keskustelukanavana ajankohtaisista asioista.

3.7. Kuntavaalit 2021

Korona-pandemiasta johtuen kuntavaalit siirtyivät kesäkuulle. Vaalipäivä oli 13.6. 2021.

Yhdistyksellä oli 50 ehdokasta, joista valituiksi tuli 11 valtuutettua ja 9 varavaltuutettua.

Yhdistyksessä tehtiin aktiivista vaalityötä ja ehdokkaat osallistuivat monipuolisesti Kunnallisjärjestön vaalityöhön. Yhdistyksen jäseniä oli runsaasti mukana vaaleihin liittyvissä työryhmissä.

Ehdokasmainonnassa hyödynnettiin mm. toimitilan ikkunanäyttöä sekä julkaisemalla vaaliaiheinen jäsenkirje.

Yhdistyksen vaalipäällikkönä toimi Mika Einiö ja Kunnallisjärjestön vaalipäällikkönä Kirsti Suoranta.

3.8. Aluevaalit 2022

Aluevaaleissa oli ehdokkaana 22 yhdistyksemme jäsentä. Vaalityö aloitettiin joulukuussa 2021. Yhdistyksen vaalipäällikkönä toimi Kirsti Suoranta ja Hämeenlinnan vaalipäällikkönä Kunnallisjärjestön puheenjohtaja Marita Pekkari-nen.

4. Toimitilat

Toimitilamme sijaitsee Raatihuoneenkatu 20. Toimitilamme oli omien tilaisuuksiemme lisäksi useiden sosialidemokraattien järjestämien tilaisuuksien kokoontumispaikka. Tilaa tarjotaan vuokralle sekä yksityisille että yhteisövuokraajille. Yhdistyksen jäsenet saavat tilan käyttöönsä 50 % alennuksella.

5. Talous

Vuoden 2021 aikana elettiin toista vuotta koronapandemian aiheuttamien rajoitusten mukaan. Pandemia vaikutti HTY:n talouteen vähän, koska yhdistyksen talous ei nojaa toimitilasta saataviin tuloihin.

Vuoden 2021 tulos on tappiollinen 20.394,19 euroa. Edellisen vuoden tappio oli 2.713,77 euroa. Edellisen vuoden tappion pieneen määrään vaikutti se, että Kalvolan Sosialidemokraatit ry lopetti toimintansa ja lahjoitti jäljelle jääneet varat HTY:lle. Yhdistyksestä tuli liitalassa sijaitsevan tontin omistaja, josta maksetaan kiinteistövero 101 euroa.

HTY:n varsinaisen toiminnan tuotot olivat 3.210 euroa ja menot 36.057,19 euroa. Varsinaisen toiminnan tappio on 32.847,19 euroa. Vuonna 2021 käytiin kuntavaalit ja valmistauduttiin ensimmäisiin aluevaaleihin tammikuussa 2022. Vaalikulujen vaikutus talouteen oli noin 10.000 euroa.

Varainhankinnan tulot kertyvät puolueen jäsenmaksuista ja Hämeenlinnan sos. dem. kunnallisjärjestön vaaliavustuksesta, yhteensä 5.112,24 euroa.

HTY:n johtokunta päivitti yhdistyksen sijoitusstrategian vuonna 2020, jonka mukaan rahastosijoituksia vähennetään ja hankitaan suomalaisten laatu-yhtiöiden osakkeita. Kesäkuussa 2020 aloitettiin kahdeksan yhtiön osakkeiden ostaminen hajautettuna kuukausiostoiksi ajalle 1.6.2020 – 31.1.2021. Hankintoja tehtiin 92.828,30 eurolla, jotka rahoitettiin kassasta ja myymällä OP Private Strategia 50 A sijoitusrahastosta 50.176,06 euron erä.

Vuonna 2020 aloitettu osakkeiden hankinta päättyi tammikuussa 2021. Vuoden aikana hankittiin uutena kohteena Sampo-yhtiön osakkeita 5007,10 eurola. Osakkeiden tasearvo on yhteensä 122.000 euroa.

Osinkotuotto nousi 5.676,37 euroon vuonna 2021. Vuonna 2020 tuotto oli 1.112,23 euroa.

Sijoitusten hajautusta jatkettiin ostamalla 50.000 Etelä-Hämeen Osuuspankin tuotto-osuuksia joulukuussa 2021 ja myymällä vastaavasti Handelsbankenin sijoituksia.

Kaikki sijoitukset on kirjattu taseeseen hankintahinnalla.

Taseesta alaskirjattiin arvottomaksi käyneet Hämeen Voiman osakkeet, arvo 11.390 euroa.

HTY:n tase on vahva. Tappio oli 20.394,19 euroa. Talouden tasapaino edellyttäisi sijoitusten tuottojen tasoksi 6 %, mikä on erittäin haasteellinen tehtävä. Vuonna 2022 ei ole vaaleja, jolloin tappion määrä tulee olemaan pienempi.

Tarkemmin HTY:n talous selviää tilinpäätökseen sisältyvästä tuloslaskelmasta ja taseesta.

Kansanedustajat

Tarja Filatov, Johannes Koskinen

Puoluevaltuusto

lisäksi Kiemunki, jäsen

Piirihallitus 2019-2021

Heidi Leinonen, jäsen sekä 1.1.2021 alkaen Jari Nurmi, jäsen
lisäksi Kiemunki, piirihallituksen puheenjohtaja 1.1.2021 alkaen

Kaupunginvaltuusto 2021 (31.7.2021 saakka)

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Sari Myllykangas; muut valtuutetut Mika Einiö, Tarja Filatov, valtuustoryhmän puheenjohtaja Anne Laatikainen, Piia Olkinuora, Prabhakaran Ranjith Kumar, Kirsti Suoranta, Irma Taavela ja Timo Viitanen
Valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. varasijalla Irja Appelroth, 2. varasijalla Mia Heinonen ja 5. varasijalla Leena Tiesmaa

(1.8.2021 alkaen)

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Johannes Koskinen; muut valtuutetut Ehab Abouessa, Mika Einiö, Tarja Filatov, Alpo Hirvioja, Mia Heinonen, Anne Laatikainen, Sari Myllykangas, Piia Olkinuora, valtuustoryhmän puheenjohtaja Prabhakaran Ranjith Kumar, Timo Viitanen; valtuustoryhmään kuuluvat myös varavaltuutetut: 1. Tomi Ranta-Kahila, 4. Irma Taavela ja 5. Kirsti Suoranta

Kaupunginhallitus 2021 (31.7.2021 saakka)

1. varapuheenjohtaja Ranjith Kumar Prabhakaran, jäsen Kirsti Suoranta, varajäsen Piia Olkinuora

(uuden valtuustokauden aikana)

1. varapuheenjohtaja Anne Laatikainen, jäsenet Prabhakaran Ranjith Kumar ja Timo Viitanen, varajäsenet Piia Olkinuora ja Sari Myllykangas

Lautakunnat 2021:**Jätelautakunta**

ei jäseniä

Kaupunkirakennelautakunta (31.7.2021 saakka)

Anne Laatikainen, jäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

Piia Olkinuora, puheenjohtaja, Irma Taavela, jäsen
Tanja Mettovaara ja Heidi Vartiainen, varajäsenet

Keskusvaalilautakunta (31.7.2021 saakka)

Ulla Pullola, puheenjohtaja, Markku Vasama varajäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

Ulla Pullola, puheenjohtaja, Irja Appelroth varajäsen

Pelastuslautakunta 31.7.2021 saakka

ei jäseniä

(uuden valtuustokauden aikana)

Prabhakaran Ranjith Kumar, kaupunginhallituksen edustaja

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta (31.7.2021 saakka)

Mika Einiö, 1. varapuheenjohtaja

Mia Heinonen, Jukka Jokinen ja Irma Taavela, jäsenet.

Jari Nurmi ja Petri Paju , varajäsenet

(uuden valtuustokauden aikana)

Mia Heinonen, 1.varapuheenjohtaja

Ehab Abouessa ja Tomi Ranta-Kahila, jäsenet

varajäsenet Miia Kalliosaari ja Jari Nurmi;

Timo Viitanen, kaupunginhallituksen edustaja

Sosiaali- ja terveystalokunta (31.7.2021 saakka)

Kirsi Hultin ja Piia Olkinuora, jäsenet

Heidi Leinonen ja Leena Tiesmaa, varajäsenet

(uuden valtuustokauden aikana)

Alpo Hirvioja, 1. varapuheenjohtaja Johanna Uschanov, varajäsen

Tarkastuslautakunta (31.7.2021 saakka)

Eeva Keränen ja Amir Miri, varajäsenet

(uuden valtuustokauden aikana)

Mika Einiö, puheenjohtaja

Eila Ilmen-Punkari ja Juha Torvinen, varajäsenet

Säätiöiden ja yhtiöiden hallitukset:

Aulangon Kylpylä Oy (edellisellä valtuustokaudella)

ei HTY:n jäseniä

vaalien jälkeen hallitukseen ei nimetty luottamushenkilöitä

Hämeen ammattikorkeakoulu Oy

Tarja Filatov, hallituksen puheenjohtaja

Hämeenlinnan Asunnot Oy (31.7.2021 saakka)

Marita Pekkarinen, hallituksen puheenjohtaja, Anna-Kaisa Häppölä, jäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

Marita Pekkarinen, puheenjohtaja

Hämeenlinnan erityisasuntosäätiö sr (31.7.2021 saakka)

Leena Tiesmaa, puheenjohtaja Cekan Sahin, jäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

Leena Tiesmaa, puheenjohtaja, Lassi Valkama, jäsen

Kirsi Tikka, varajäsen

Hämeenlinnan Verkatehdas Oy (31.7.2021 saakka)

Tarja Filatov, hallituksen puheenjohtaja

(uuden valtuustokauden aikana)

Tarja Filatov, hallituksen jäsen

Hämeenlinnan Kaupungin Teatteri Oy (31.7.2021 saakka)

Irja Appelroth, puheenjohtaja, Jari Nurmi jäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

hallitus yhteinen Verkatehdas Oy:n kanssa, Tarja Filatov, jäsen

Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy (31.7.2021 saakka)

Heidi Leinonen, jäsen

Hämeenlinnan Palloiluhalli Oy

Heidi Leinonen, puheenjohtaja

Hämeenlinnan Jäähallit Oy (31.7.2021 saakka)

Teijo Räsänen, puheenjohtaja

(uuden valtuustokauden aikana)

Kimi Känkänen, jäsen

Hämeenlinnan Palvelukiinteistöt Oy (31.7.2021 saakka)

Sulevi Pellinen, jäsen

Hämeenlinnan Pysäköinti Oy

ei HTY:n jäseniä

Hämeenlinnan Seudun Vesi Oy (31.7.2021 saakka)

ei HTY:n jäseniä

(uuden valtuustokauden aikana)

Juha Torvinen, varajäsen

Hämeenlinnan Vanhusten Asuntosäätiö (31.7.2021 saakka)

ei HTY:n jäseniä

(uuden valtuustokauden aikana)

Mailis Salmi varapuheenjohtaja, John Alatalo jäsen

Kanta-Hämeen Sairaskotisäätiö (31.7.2021 saakka)

Tarja Vikman, jäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

Johanna Uschanov, varajäsen

Kiertokapula Oy (31.7.2021 saakka)

ei HTY:n jäseniä

(uuden valtuustokauden aikana)

Kimi Känkänen, varajäsen

Linnan Kehitys Oy (31.7.2021 saakka)

Sari Myllykangas, jäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

Tapani Hellsten ja Anne Laatikainen, jäsenet

Linnan Kiinteistökehitys Oy

ei HTY:n jäseniä

Työvalmennussäätiö Luotsi sr.

Piia Olkinuora, hallituksen jäsen

Maakunnalliset luottamustehtävät:**Hämeen liitto (31.7.2021 saakka)**

Maakuntavaltuusto: Prabhakaran RanjithKumar, Sari Myllykangas

Maakuntahallitus: Tarja Filatov, puheenjohtaja

(uuden valtuustokauden aikana)

Maakuntavaltuusto: Johannes Koskinen, puheenjohtaja

Anne Laatikainen ja Prabhakaran Ranjith Kumar, jäsenet

Sari Myllykangas, Piia Olkinuora ja Timo Viitanen varajäsenet

Hämeen Ammattikorkeakoulu HAMK Oy

Tarja Filatov, hallituksen puheenjohtaja

Koulutuskuntayhtymä Tavastia (31.7.2021 saakka)

Yhtymäkokous: Sari Myllykangas, puheenjohtaja

hallitus. Anne Laatikainen jäsen, Irja Appelroth ja Leena Tiesmaa varajäsenet

(uuden valtuustokauden aikana)

yhtymähallitus: Tessa Olin ja Petri Paju varajäsenet

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (31.7.2021 saakka)

yhtymävaltuusto Veli-Matti Risku varajäsen

hallitus Kirsti Suoranta, jäsen, Mia Heinonen varajäsen

(uuden valtuustokauden aikana)

valtuusto: Sari Myllykangas, puheenjohtaja, Johanna Uschanov, varajäsen

hallitus; Kirsti Suoranta, jäsen, Heidi Leinonen varajäsen

Muut luottamustehtävät uuden valtuustokauden aikana**Hämeenlinnan käräjäoikeuden lautamiehet**

Pekka Mäntykangas

Kiinteistötoimitusten uskotot miehet

Jaana Jokivalo ja Tapio Parkkari

Kössi-säätiön hallitus (31.7.2021 saakka)

Irja Appelroth, Jukka Jokinen, Matti Eroaho (puheenjohtaja), Piia Olkinuora ja Hannu Tuominen

(uuden valtuustokauden aikana)Irja Appelroth, Matti Eroaho (puheenjohtaja), Kirsti Suoranta ja Hannu Tuominen
Jukka Jokinen, asiamies ja Marita Pekkarinen Kunnallisjärjestön edustaja**Edustajat ja varaedustajat yhtiö- ja vuosikokouksiin:**

Asunto Oy Linnankatu 10 Jukka Jokinen, Mika Einiö (vara)

Asunto Oy Raatihuoneenkatu 20 yhtiökokous Jukka Jokinen, Pirjo Virtanen (vara)

Hämeen Voima Oy ei edustajia

HTY:n edustajia SDP:n toimielimissä**Hämeen Sosialidemokraatit**

Piirikokousedustajat 2021:

Heinonen Mia Suoranta Kirsti Leinonen Heidi Einiö Mika Rajith Kumar Praphakaran Hultin Kirsi (varajäsenet tässä järjestyksessä)n, Appelroth Annika, Virtanen Pirjo, Mettovaara Tanja, Käppi Paula, Olkinuora Piia, Appelroth Irja

Hämeenlinnan Sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry

Edustajiston 2021–2022 varsinaiset jäsenet (varajäsenet suluissa): Annika Appelroth (Pirjo Virtanen), Piia Olkinuora (Kirsti Suoranta), Mia Heinonen (Anne Laatikainen), Irja Appelroth (Jari Nurmi), Matias Sakko (Johanna Uschanov) ja Mika Einiö (Heidi Leinonen)

Kunnallisjärjestön hallitus 2021–2022: Puheenjohtaja Marita Pekkarinen, jäsenet Mia Heinonen, Anne Laatikainen, Jari Nurmi ja Kirsti Suoranta

Hämeen Demarinaiset ry

Kokousedustajat 2021 (suluissa varaedustaja): Kirsi Hultin (Heidi Leinonen), Tarja Filatov (Leena Tiesmaa), Kirsi Tikka (Anne Laatikainen) ja Hanna Heikkilä (Sari Myllykangas).

Toimintakertomus 2021

Liite 2

Tapahtumakalenteri

TAMMIKUU	
13.1.	Johtokunnan kokous
HELMIKUU	
10.2.	Johtokunnan kokous
13.2	Johtokunnan suunnitteluseminaari
MAALISKUU	
3.3.	Johtokunnan kokous
18.3.	Kevätkokous
31.3.	Johtokunnan kokous
HUHTIKUU	
23.4.	Kevätpiirikokous
28.4.	Johtokunnan kokous
TOUKOKUU	
26.5.	Johtokunnan kokous
KESÄKUU	
15.6.	Johtokunnan kokous
HEINÄKUU	
ELOKUU	
4.8.	Johtokunnan kokous
21.8.	Johtokunnan suunnitteluseminaari, syksyn toiminnan valmistelu
SYYSKU	
1.9.	Johtokunnan kokous
7.9.	Uusien jäsenten tapaaminen, 2020-2021 liittyneet jäsenet
12.9.	Teemakävely: pyöräily Hämeenlinnan kantakaupungilla, alustajana liikennesuunnittelija Kimi Känkänen
13.9.	Jäsentapaaminen litalassa, aiheena on politiikan ajankohtaiskatsaus, alustajina Tarja Filatov ja Johannes Koskinen
20.9.	Kaupunkikiertoajelu demarien luottamushenkilöille, asiantuntijana mukana Niklas Lähteenmäki
27.9.	Seniorikahvila
28.9.	Johtokunnan kokous
LOKAKUU	
11.10.	Seniorikahvila
11.10.	Päätätapaaminen, aiheena kaupungin hallinto, vierailijana Hämeenlinnan kaupunginjohtaja Olli-Poika Parviainen
14.10.	Johtokunnan kokous
25.10.	Seniorikahvila, teemana kulttuuri, vieraana Hämeenlinnan teatterin taiteellinen johtaja Kari-Pekka Toivonen

MARRASKUU	
8.11.	Seniorikahvila, teemana hyvinvointi, Alpo Hirvenoja alustajana
11.11.	Johtokunnan kokous
21.11.	Teemakävely: Assi-sairaala, alustajina rakennuttamispäällikkö Liisa Haakana Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiristä, projektipäällikkö Kari Sundelin, KAURA:n pj. Piia Olkinuora ja KHSHP:n hallituksen jäsen Kirsti Suoranta
22.11.	Jäsenkokous aluevaaliehdokkaiden asettamiseksi
22.11.	Päätäjätapaaminen, aiheena sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toimialaan kuuluvat asiat
24.11.	Elämän kahvila: Puhutaan lastensuojelusta!
25.11.	Syyskokous, sääntömääräiset asiat, toimintasuunnitelma, talousarvio ja johtokunnan täydentäminen
27.11.	Syyspiirikokous litissä, sääntömääräiset asiat ja hyvinvointialueen ohjesääntö, ehdokkaiden vahvistaminen, aluevaaliohjelmat
JOULUKUU	
2.12.	Elämän kahvila: Puhutaan ikäihmisten hyvinvoinnista!
3.12.	Pikkujoulu/joulupuuro
16.12.	Johtokunnan kokous

Toimintakertomus 2021

Liite 3

Hämeenlinnan sosialidemokraattinen kunnallisjärjestö ry
Kuntavaalit 2021 työryhmät

Työryhmissä toimineet HTY:n edustajat:

Vaalityöryhmä

Irja Appelroth, Mika Einiö, Mia Heinonen, Sulevi Pellinen, Kirsti Suoranta (puheenjohtaja)

Ohjelmatyöryhmä

Kirsi Hultin, Jukka Jokinen, Anne Laatikainen, Heidi Leinonen, Piia Olkinuora. Marita Pekkarinen, Kirsti Suoranta (puheenjohtaja)

Viestintätyöryhmä

Annika Appelroth, Irja Appelroth, Sulevi Pellinen (puheenjohtaja), Matias Sakko, Pirjo Virtanen

Talkootyöryhmä

Johanna Uschanov, Mia Heinonen, Jorma Keinonen

.